
Российская Федерация  

Городской Совет депутатов Калининграда 

(пятого созыва) 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 09 сентября 2015 г. № 256 

г. Калининград 

 

Об отмене решения городского Совета 

депутатов Калининграда от 20.05.2015 

№ 157 «О внесении изменений в 

Лесохозяйственный регламент городских 

лесов городского округа «Город 

Калининград», утвержденный решением 

городского Совета депутатов от 05.03.2014 

№ 54 (в редакции решения от 25.06.2014             

№ 186) 

 

 Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии по градорегулированию и 

землепользованию – заместителя председателя городского Совета депутатов Калининграда 

Макарова В.М. о протесте Калининградского межрайонного природоохранного прокурора 

Кима Д.В. от 14.08.2015 № 7-08-219-2015 на решение городского Совета депутатов 

Калининграда № 54 от 05.03.2014 «Об утверждении Лесохозяйственного регламента 

городских лесов городского округа «Город Калининград», руководствуясь Лесным кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

городского округа «Город Калининград», городской Совет 

Р Е Ш И Л: 

1. Отменить решение городского Совета депутатов Калининграда от 20.05.2015 № 157         

«О внесении изменений в Лесохозяйственный регламент городских лесов городского 

округа «Город Калининград», утвержденный решением городского Совета депутатов от 

05.03.2014 № 54 (в редакции решения от 25.06.2014 № 186). 

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте 

городского Совета депутатов Калининграда и направить в Министерство по 

муниципальному развитию и внутренней политике Калининградской области для 

включения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствии с действующим законодательством. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по градорегулированию и 

землепользованию (Макаров В.М.) 

 

Глава городского округа  

«Город Калининград»                                                                                                А.Г. Ярошук 

Председатель городского Совета 

депутатов Калининграда                                                                                    А.М. Кропоткин 


